COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuenA MUNTcTPAL oe cÁcERES
Oficio n'67212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

A Sua Excelência o Seúor
MAX JOEL RUSSI
Deputado Estadual
Gabinete I l9
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 07 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 46912021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temática: "lndica ao Governador do Estado de Mato
Grosso, ao Presidente da ALMT e aos Excelentíssimos
Deputados Estaduais: Carlos Avallone - PSDB, Delegado

Claudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr. Eugênio -
PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. João - MDB, Eduardo Botelho

- DEM, Elizeu Nascimento - PSL, Faissal - PV, Gilberto
Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral - PT,

Nininho - PSD, Paulo Araúio - PP, Prof, Allan Kardec -
PDT, Sebastião Rezende - PSC, Thiago Silva - MDB,
Ulysses Moraes - PSL, Valdir Barranco - PT, Valmir
Moretto - Republicanos, Wilson Santos - PSDB, Xuxu Dal
Molin - PSC, que seia construído na cidade de Cáceres-

MT, um City Gate ou Estação de entrega e Recebimento de

Gás Natural ou Estação de Transferência de Custódia de

Gás Natural."

Atenciosamente,

Domingos Ol íro dos Sontos
Presidente da Municipal de Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

Cl iente. . : (]AI'IARA I{UNICIPAL CACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. Post.,.... .. : 435208857

Contnato... : 991232544'l Cod. Adm. : 132042'11

Cartao..: 7073'1365

ECT - EI.IP. BRAS. DE CIIRREIOS E TELEGRAFI]S

Ag: 24300063 - AC CAüERES

CA0ERES - tlT

CNPJ.... : 340283'16463049 Ins Est' : 130724815

COI,IPROIJANTE t)tl CLIENTE

iãiã iáritroo:'.."' : 0'052

bnlf ru=,====.,=> 8R496093 1 18BR

cARiA ic B'l cHANc E 1 10'45+
-'üàü.-aô

Porte(RE)" : 10'45

óãobriir'.á', 7804s-s01 (l'tT/cuiaba)

Pãso-ieat (0)..'.'": 52
'Pãsã

rári+aao:.."" : 0'052

OnlEf U==-> 8R496093 12 1BR

cARíA Rõ 81 CHANC E 1 10,45+
"

Vator do Porte(R§).'; '10'45

óup-o.iiinJ, 7804$901 (t'lT/cuiaba)

Éeso rEat (0.. . ... . : 52

Peso Tarlfado:..."': 0'052

oBJETo:'> 8R4960931358R

cARiA Rõ 81 CHANC E 1 8,45+
-

ütior do Porte(RD).': 8'45

ótp-btitr*' 7804$903 (t'lT/Culaba)

iásoreat (§)..'..,.: 18

iÁso,tanifado:,..'.. : o'018

oálriit==-> 8R4960929658R

cARíA ÀG 81 CHANC E 1 10,45+
-

Vaton do Porte(RD)' ': '10'45

óãà-briii'nr, 7804ss01 (IlT/culaba)

Éásoreat (G).""": n
iáio tart+aoo:..."' : 0'052
ggJE10='="=,.,,-> 8R4960931498R

cARíA Rõ 81 cHANc E 1 10'45+
-

Vaün do Porte(Rl$) ' ' : 10'45

óãp'oriirnJ, 7804$s0l (llT/cuiaba)

Éãso raal (G) '. ' .. ' ' : 52

' iãsó rarttado:."''' ; 0'052

oBJET0:> 8R4960931528R

CARíA RO 81 CHANC E .I 10,45+
-

Vaton do Porte(R$) ' ' : 10'45

óãobriiinü' 7804$e0l (lll/cuiaba)

Éãsoreat (o).'"'": 52

Páio Tanitaao:..'' " : 0'052

OgJEfrt=,=-> 8R4960931658R

CARíA RG 81 CHANC E 1 10,45}
-

Vator do Porte(R$)": 10'45

óãp-ottiinô' 78049s01 (|lT/cuiaba)

Éáio ràat (0), ,. ... . : 52 ,

Pãio Tarifado:.""' : 0'052
gfiJEitr:> 8R4960931708R

CARíA Rã 81 CHANC E 1 10,45+-
Vàüi do Porte(ft§) ' ' : 'lo' 4s

óãpbriiinô' 7ao4ss03 (1'lT/cuiaba)

Fàio roat (B)..' .." : 52

i'ãió tari+aao:""" : o'os2

oálEIo=:> 8R4960931838R

CARíA R6 81 CHANC E 1 8,45}
-

Úator do Ponte(R$)": 8'45

óãpbriirnô, 7804s's03 (l'lT/cuiaba)

Fàsoreat (0.""": 19

Pãià ràritaaoi.. " '; I 0'019
gBJETÍF.===-> 8R4960931978R

CARiA R§ 81 CHANC E 1 8,45+
- liaúi do Porte(R$) ' ' : 8' 45

óãp'ortiinõ, i8o4$901 (HT/cutaba)

Éãr"iàt (§)..."": 18

iásó tart+aoo:""": 0'018
'OÉ]f rc=::>. 8R4960932068R

cARíA àõ 81 cHANc E 1 10'45|
-

Vator do Porte(R$)": 10'45

óãpbriii'.ó, 7804s's01 (l'lT/cuiaba)

rãiJirrt (G)"""': 52

Páio Tartfado;'"'" : 0'052
g[1ETr --> BR496oesz loBR

cARíA Rõ 81 cHANc É t 8'45I
-

và1or do Porte(R$)": 8'45

óãp'otlirnJ, 78o4*eo3 (l'lT/cuiaba)

rãiorrit (§)..""': 18

i'ãsó rárttaao:""": o'ol8

bajem=':> 8R4960932238R

cARÍA Rõ 81 cHANc E 1 10'45+
"

üí.4 do.Porte(R$) ' :l^ .^.19i.1?n ., .n.'

Hovimento. .

Caixa... ,..
Lancamento.

Hodal idade.

11/06/2021 Hora.. ,. ,.. : 09:34:55

101031365 i'latrlcula.. : 8428'1995

004 Atendlmento: 00001

A Faturar ID Tlquete.: 2058941949

Cep Destino: 7804$903 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (G)...,...: 18

Peso Tarlfado:....',; 0,018

[]BJETF> 8R496092951tsR

DESCRICÂO

CARTA RG 81 CHANC E

Valor do Porte(R$)..:

OTO. PREÇO(R$)'l 8,45+

8,45

10,45|

10,45r

10,45+

'10,45+

10,45+

'10,45+

10,45+

10,45+

10,451

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R§) '. : 10,45

Cep Destino: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Paso real (G). , .. ' ', : 52

Peso Tarlfado:. .. .. ' : 0,052
(lBJETs:=> 8R4960930478R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Va'lor do Porte(R$). . : '10,45

CepDestino: 78049-901 (flT/Cuiaba)

Pesoreal (0)....,..; 52

Peso Tarifado:....., I 0,052

oBJET0:> 8R4960930558R

CARTA RG 81 CHANC E 'I

Valor do Porte(R$). . : 10,45

Cep0estlno: 7804$90'l (llT/Cuiaba)

Peso real (0)... ., ., : 52

Peso Tanlfado:.....': 0,052

oBJET0:> 8R4960930648R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R§).. : 10,45

CepDestlno: 7804$901 (l'llT0uiaba)

Pesoreal (§).......: 52

Feso Tanlfado:.r,...: 0,052

ffiJfr*> 8R4960930788R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valor do Ports(RE). . : 10,45

CepDestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (G)..,'...: 52

Peso Tarifado:......: 0,052

oBJET0-_:> 8R4960930818R

CARTA R§ 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(Rli)'.: 10,45

CepDastino: 78049-90'l (t'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (G)...'.,.: 52

Peso Tarlfado:......: 0,052

oBJETT+> 8R4960930958R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valor do Porte(RD). . : 10,45

Cep0estino: 7804$90'l (l'lT/Cuiaba)

Pasoreal (§).......: 52

PesoTarifado:,.,".: 0,052

oBJETo:> 8R4960931048R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$). . : 10,45

CePOestino: 7804$90'l (hT/Cuiaba)

Peso real (0)..,....: 52

Peso Tarlfado:.....': 0,052

oBJET(:> 8R496093'I18BR

CARTA RG 81 CHANC E 'I

Valor do Porte(R$). ' : 10,45

CepDsstlno: 78049-901 (HT/Cuiaba)

CepDastino: 7804F901 (t'lTl0uiaba)

Pesoreal (0),.,....: 52

Paso Tarifado:......: 0,052
0BJETF> 8R4960932378R

CARTA R6 B1 CHANC E 1 10,45+

Valon do Porte(R§). . : 10,45

Cep Oestino: 78049901 (HT/Cuiaba)

Pesoraal (G).......: 52

Peso Tanlfado:......: 0,052
oBJET0:==-> BR4g60g2g7gBR

(]ARTA R6 81 CHANC E 'l 10,45+

Valor do Ponta(RD), . : 10,45
CeP 0estino: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (§).......: 52

Peso Tarifado:......: 0,05?
0BJETn-> 8R4960929828R

CARTA RO 81 CHANC E 'l 10,45+

Valon do Porte(R§). , : 10,45
Cap Destlno: 7804F901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (0)....,..: 52

Peso Tanifado:......: 0,052
(]BiETr+-> 8R4960929968R

CARTA RO BI CHANC E 1 '10,45+

Valor do Porte(R$). . : 'll),45

Cep Oestlno: 7804$90'l (llTl0uiaba)

Pasoraal (G).,..,.,: 52

Peso Tarifado:......; 0,052
0BJETn--:> BR496093OO2I1R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45+

Va'lor do Porte(RD). . : 10,45
CepDestlno: 7804$901 (llll0uiaba)

Pesoreal (0).......: 52

Peso I'arifado:......: 0,052
oBJETrts:=) 8R4960930168R

CARTA R6 B'I CHANC E 1 10,45|
Valor do Porte(R$). . : '10,45

CepDestlno: 7804$901 (tlTlCuiaba)

Pesoreal (G).......: 52

Peso Tanlfado;,..... : 0,052
0BJETF-_> 8R4960s30208R

CARIA R§ 81 CHANC E 1

Valor do Porta(R$)..: 10,45

10,45+

CepDastlno; 78049-901 (l'{I/Cuiaba)

Pesoreal (6)....,..: 52

Peso Tanifado:....,.: 0,052
0BJET$:-> 8R4960930338R

TOTAL OO ATENOII'IENII](RS) 293,05

Valor Declarado nâo sol icitado(R§)
No caso de obJeto com valor,
utillze o servlÇo adicional de valor declarado.

A FATURAR

Reconheço a exatldâo do(s) serviço(s) prestado(s),
o(s) qual(ls) Íonam autorlzados mediante a

apresentação do cartão de postagem e que serão
pagos por nteio de fatura. 0s va'lores constantes
deste comprovante podenáo sofrer variaÇÕes de

acordo com as clâusulas contnatuals.
Nome:

Ass. Responsâve]....,.
RG:

SERV. P0STAIS: DIREIT0S E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obietos poderá ser
reallzados pslos remetentes e destinatários
por melo do portal dos

Come los https://uuu. corre ios. com, bnl
ou palo apl icativo da rastreamento
6anhe tempo!

Balxe o APP de Prá-Atundimento dos Comaios
Tenha sempre em mâos o número do ID Tiquste
deste comprovante, para eventual contato corn

os Correios.
VItrCLIENTE SARA 8.5.02